檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市八德區大忠國民小學　函

地址：33462桃園市八德區忠誠街18號

承辦人：黃穗芳

電話：03-3635206轉210

電子信箱：djes60@djes.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年1月24日

發文字號：忠小教字第1070000503號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆『永傳心正盃』硬筆書法比賽實施計畫、初賽格式及題目(1070000503_At

tach01.docx、1070000503_Attach02.docx)

主旨：本校承辦「財團法人林心正教育基金會第六屆永傳心正盃

（桃園市）硬筆書法比賽」，檢送實施計劃如附件，敬請

各校踴躍參加。

說明：

一、依據財團法人林心正教育基金會第六屆永傳心正盃（桃園

市）硬筆書法比賽實施計劃。

二、參加對象：桃園市各國小學生及社會人士。

三、比賽組別：國小1~6年級硬筆書法組及社會組。

四、比賽時間：

（一）初賽：國小1~6年級硬筆書法組需先進行初賽。社會組

直接決賽，不辦理初賽。

（二）決賽：107年4月14日（星期六）上午8：40開始。

五、報名時間：

（一）國小1~6年級硬筆書法組：請將初賽作品連同報名表（

貼於作品後）於107年3月24日前(郵戳為憑)郵寄桃園市八德區

大忠國小教務處(334桃園市八德區忠誠街18號)，另請填寫團體

報名表（如附件），e-mail至教務組長林惠真老師（sorriso@

0

1070000514

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■107/01/24 13:00

■■■■■■■有附件

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

djes.tyc.edu.tw）。

（二）社會組：即日起至4月9日止（比賽當日不受理現場報名

），請線上報名(大忠國小首頁www.djes.tyc.edu.tw--右邊外

校填報下載)。

六、初賽題目及初賽格式如附件，亦可至本校首頁下載。

七、比賽工具：一律使用不可擦拭的原子筆、鋼珠筆、中性筆

、鋼筆，顏色限黑、藍兩色。

八、決賽採現場比賽，題目現場抽題公布，比賽字數與初賽字

數相同。

九、獎項豐富，敬請踴躍參加。

十、相關訊息請參閱實施計劃，並隨時關注本校網站。

正本：本市公私立各國小

副本： 2018-01-24
11:36:18